
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi
Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184

e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it  sito web: http://www.acerbi.edu.it
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 – CUP: C14D15000000007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’assenza dei coll. Scolastci cooe di seguito specifcatoo      

n.1 coll. scol. in servizio nel plesso scuola Infanzia/Prioaria Olevano/A. Negri assente dal 3.02.2020 

al 10.02.2020;  

 n.1 coll. scol. in servizio nel plesso scuola Prioaria A. Negri assente dal 30.01.2020 al 10.02.2020;  

Visto che il coooa 332 dell’art.1 legge 23 diceobre 2014 n.190 dispone che, a decorrere dal 1 seteobre
2015, i dirigent scolastci non possono conferire supplenze brevi per i prioi sete giorni di assenza del
personale collaboratore scolastco;

Considerata l’iopossibilità di sosttuire il collaboratore assente con l’assegnazione di ore eccedent ad
altri collaboratori scolastci per l’indisponibilità degli stessi;

Considerato  che  la  oancata  sosttuzione  del  collaboratore  scolastco  assente  non  consentrebbe  di
garantre l’incoluoità e la sicurezza degli alunni nel plesso Scuola Prioaria A.Negri (n. 193 alunni di cui
con disabilità n. 14, classi n. 10, piano n. 1);

Verifcata l’iopossibilità di ricorrere ad una riorganizzazione del servizio per sosttuire il  collaboratore
scolastco assente,  dovendo garantre la  copertura  delle  oedesioe esigenze nelle  altre  postazioni  di
lavoro e nelle altre sedi dell’isttuto;

Verifcata l’iopossibilità di procrastnare il servizio fornito dal collaboratore scolastco assente perché la
contnuità del servizio   indispensabile;

verifcata l’iopossibilità di assicurare le condizioni oinioe di funzionaoento del servizio scolastco senza
la sosttuzione del collaboratore assente;

Considerato l’obbligo di non cooprooetere il dirito allo studio costtuzionaloente garantto; 
vista la nota MIUR 0037856 del 28/08/2018;

Considerat i teopi tecnici necessari ad espletare le procedure previste per l’individuazione del supplente
atraverso lo scorrioento delle graduatorie d’isttuto 

DETERMINA
con procedura d’urgenza, di procedere al conferioento di una supplenza breve il giorno 10.02.2020.

                                                                                                                       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                            Prof.ssa Elena Bassi

PVIC82500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001859 - 10/02/2020 - VII1 - U

Firmato digitalmente da ELENA BASSI

mailto:pvic82500d@istruzione.it
http://www.acerbi.edu.it/
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

	Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi

		2020-02-10T16:27:35+0100
	BASSI ELENA




